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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA POGRADEC 
 

                                                                                                Pogradec, më _____/____/ 2018 
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1Bulevardi "Rreshit Çollaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradec@gmail.com 

 
 

                                            

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 
(Kopje e përmbledhur e cila do të publikohet në buletinin e APP) 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia  Pogradec 

Adresa   Bulevardi “Reshit Çollaku” 

Tel/Fax  0696430058 

E-mail   irena.hysa@yahoo.com 

Faqja në Internet www.bashkiapogradec.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Proçedurë e Hapur-punë,elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sistemim asfaltim rruga e varrezave Guras”  

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-66310-04-30-2018 

5.Fondi limit: 24 242 123 (njëzet e katër milion e dyqind e dyzet e dy mijë e njëqind e njëzet e 

tre) lekë pa tvsh,vënë në dispozicion nga Buxheti Shtetit për vitin 2018. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:01.06.2018, ora 

10:00 
 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:01.06.2018, ora 10:00 

  
 
 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

mailto:bashkiapogradec@gmail.com

